
 

 

Zarządzenie nr 5/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr3  im. Św. M. M. Kolbego w Chmielniku 

z dnia 5 marca 2018r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

Na podstawie art. 8 ust.1 i 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń 
Socjalnych ( Dz.U.z 2017 r. poz.2191) oraz po uzgodnieniu z pracownikiem wybranym przez załogę do 
reprezentowania jej interesów zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się " Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych" w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 Traci moc Zarządzenie nr 3/2014 r. z dnia  21 lutego 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Zakładowego Funduszu  Świadczeń Socjalnych. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


